
 

 

 

事 務 連 絡 

令和７年１２月１８日 

 

各位 

 

 

つくばみらい市保健福祉部介護福祉課 

 

 

「移動スーパー」年末年始休業のお知らせ 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より市行政に皆様方のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、（株）カスミの移動スーパーについて、年末年始の休業日は次のとお

りとなりますので、お知らせいたします。 

 

 

【移動スーパー休業日】 

令和８年１月１日（木曜日）、１月２日（金曜日） 

 

※年内は、令和７年１２月３１日（水曜日）まで運行いたします。 

※新年は、令和８年 １月 ５日（月曜日）から運行いたします。 

 

 

 

 

 

回覧 

【問い合わせ先】 

つくばみらい市役所 伊奈庁舎 

保健福祉部 介護福祉課 

担当：浅香（内線：４３０６） 

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１ 

 


